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Värnamo Simsällskap söker dig som brinner för simidrotten 
Vi söker dig med erfarenhet av föreningsliv eller simidrott och intresse för eller 
erfarenhet av verksamhetsansvar eller simskoleansvar. Du vill bidra till att växa 
föreningen inför flytt till en framtida ny simhall.  

Om Värnamo Simsällskap  

Värnamo Simsällskap VSS erbjuder idag allt från babysim, minisim och simskola till simträning, tävling 
och vuxensim. I föreningen finns barn och ungdomar i alla åldrar, motionärer samt tävlingsverksamhet 
från nybörjare till de som tar medaljer i nationella mästerskap som SUM-SIM, JSM/SM/para-SM. Vi är 
en aktiv tävlingsarrangör och anordnar årligen fyra interna minikamper, två inbjudningstävlingar för barn 
och ungdomar samt en till två distriktstävlingar inom Östsvenska Simförbundet. Mellan mitten av maj 
och mitten av september flyttar vi ut all verksamhet ut till Värnamobadet som VSS driver sommartid. 

Om tjänsten 

Tjänsten omfattar förslagsvis ett strategiskt och övergripande verksamhetsansvar och/eller ett 
ansvar för simskolor och driften av utebadet Värnamobadet. Dina tidigare erfarenheter och 
förmågor i kombination med kompetens och erfarenheter hos befintlig personal påverkar vad vi 
lägger in i tjänsten. Det finns utrymme för egna önskemål och tjänsten kan vara från 50% eller upp 
till 100%. Vi föreslår provanställning i 6 månader med 1 månads uppsägningstid för båda parter. 
Fast månadslön. Kollektivavtal enligt Arbetsgivaralliansen. Du kommer att arbeta i nära samarbete 
med vår chefstränare inom simning, våra simlärare och styrelsen med olika utskott. Du rapporterar 
direkt till styrelsen. 

Exempel på ansvarsområden och arbetsuppgifter som kan ingå: 

• Ansvara för personal och att arbetsleda, coacha och utveckla timanställda, deltidsanställda 
och feriearbetare och för att förvalta och utveckla simskoleverksamheten. 

• Få fler att fortsätta från simskolan till träningsverksamheten. För ett långvarigt simintresse. 

• Ansvara för Värnamobadet maj-september 

• Strategisk planering, samordning och administration 

• Omvärldsbevaka information inom simidrotten och utbildningar och hålla föreningen 
relevant genom inlägg på vår hemsida och kommunikation i sociala medier. 

Om Dig 

Vi hoppas att du har flerårig erfarenhet inom och brinnande intresse för föreningsverksamhet och 
gärna för simidrott. Det är meriterande om du har utbildning inom simskoleverksamhet och/eller 
simträning samt pedagogisk erfarenhet. Du kan självständigt och tillsammans med befintlig 
personal organisera vår verksamhet och planera, leda, och utveckla vår simundervisning. 

• Du ställer dig bakom vår värdegrund om att alla ska få vara med och våra värdeord i 
STARKA Värnamo Simsällskap (varnamoss.se). 

• Grundläggande digitala färdigheter och datorvana är en förutsättning samt att du har 
erfarenhet av att arbeta i Office 365. VSS använder Teams, SportAdmin, Visma och 
IdrottOnline som administrativa nav. 

• Du har körkort och du kan kommunicera väl på svenska både i tal och skrift. 

Ansökan 

Välkommen med din ansökan senast 2023-08-21 till ordforande@varnamoss.se innehållande 
personligt brev och CV med meriter och referenser. Urval och intervjuer sker löpande. Tjänsten 
tillsätts under hösten 2023 efter överenskommelse. Vid frågor om tjänsten, kontakta ordförande 
Louise Johansson (070-202 42 47) eller Chefstränare Christoffer Arvidsson (070-690 58 66). 
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mailto:ordforande@varnamoss.se

